CLUB COLOMBOFILO

' ALAS DEL NUBLO '

DISTRIBUCION DE LA PUNTUACION DEL CAMPEONATO

(lasificacion al dia 12-05-24
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17 Hermanos CARABALLO CEDRES
77 Francisco MONTES SANTOS
36 Fernando SANTANA FIGUEROA
1 Pelipe RODRIGUEZ GONZALEZ
8 Juan F. PERERA RODRIGUEZ
13 Bernardo MONTES SANTOS
14 Domingo CABRERA SANTANA
64 Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO
15 Antonio CARABALLO CEDRES
7 José A. CARRENO SANTANA
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE
25 Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ
30 Agapito SUAREZ QUINTANA
71 José J. MENDOZA MARTIN
16 Rafael REDONDO ZERPA
22 Octavio SANTANA LUZARDO
4 José C. FALCON SANTANA
76 Pedro J ARMAS VEGA
11 Manuel F. CUERVO RUIZ
74 Manuel MORALES PERDOMO
72 Démaso D NUNEZ RUIZ
73 Basilio M CARABALLO MELIAN
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Concurso de General

Efectuado desde TARAJALEJO - 2 - Encestadas: 162 Celebrado el 12-05-24 a las 07:30 hrs.
Soelo NORBRE AN SEK COLOR COMPROB, DISTANCTA DURACION VELOCIDAD ORD. PUNIOS
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -22 M AZUL  09:06:53 136008m  01:36:53 1403.82 1 27.00
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -22 M RODAD 09:07:03  13536lm  01:37:03  13%4.75 2 26.82
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -20 M AZUL  09:07:07 135361m  01:37:07 1393.79 3 26.80
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -22 M RODAD  09:06:34 134387m  01:36:34 1391.64 4 26.76
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -22 M AZUL  09:07:18 135361m  01:37:18 1391.17 5 26.75
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -22 M AZUL  09:07:21 135361m  01:37:21 1390.45 6 26.74
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -22 M RODAD 09:07:23  13536Im  01:37:23  1389.98 7 2673
15  Antonio CARABALLO CEDRES -20 H RODAD 09:09:36  136670m  01:39:36  1372.18 8 26.39
17 Francisco MONTES SANTOS -22 M AZUL  09:06:17  131856m  01:36:17  1369.45 9 26.33
30 Agapito SUAREZ QUINTANA -22 M AZUL  09:08:45 134872m  01:38:45 1365.79 10 26.26
77 Francisco MONTES SANTOS -22 M RODAD 09:06:56  131856m  01:36:56  1360.27 11 26.16
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -22 M RODAD 09:08:49 134387m  01:38:49 1359.96 12 26.15
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -22 M BARIO 09:09:02 134387Tm  01:39:02 1356.98 13 26.09
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -20 M RODAD 09:10:01  135361m  01:40:01  1353.38 14 26.02
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -21 M RODAD 09:10:28  135361m  01:40:28  1347.32 15 25.91
15  Antonio CARABALLO CEDRES -21 H RODAD 09:11:28 136670m  01:41:28 1346.94 16 25.90
71 José J. MENDOZA MARTIN -22 M AZUL  09:13:53 139660m  01:43:53 1344.39 17 25.85
15  Antonio CARABALLO CEDRES -21 H RODAD 09:11:46 136670m  01:41:46 1342.97 18 25.82
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -22 M AZUL  09:11:55  136008m  01:41:55  1334.49 19 25.66
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN -20 M RODAD 09:08:36 131548m  01:38:36 1334.15 20 25.66
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -22 M AZUL  09:12:00 136008m  01:42:00 1333.40 21 25.64
4 José C. FALCON SANTANA -21 M RODAD 09:11:12 134589m  01:41:12 1329.92 22 25.51
4  José C. FALCON SANTANA -20 M RODAD 09:11:16  134589m  01:41:16  1329.05 23 25.56
4  José C. FALCON SANTANA -21 M AZUL  09:11:43 134589m  01:41:43 132317 24 25.44
71 José J. MENDOZA MARTIN -21 H AZUL  09:15:43 139660m  01:45:43 1321.07 25 25.40
71 José J. MENDOZA MARTIN -23 M AZUL  09:15:50 139660m  01:45:50 1319.61 26 25.38
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -23 M AZUL  09:09:20 130584m  01:39:20 1314.60 217 25.28
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -22 M AZUL  09:12:18 134387m  01:42:18 1313.65 28 25.26
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -20 M RODAD 09:12:22  134387m  01:42:22  1312.79 29 25.24
36 Fernando SANTANA FIGUEROA -21 H AZUL  09:12:22  134387m  01:42:22  1312.79 30 25.24
4 José C. FALCON SANTANA -21 M AZUL  09:12:42 134589m  01:42:42 1310.50 31 25.20
30 Agapito SUAREZ QUINTANA -22 H AZUL  09:13:14 134872m  01:43:14 1306.47 32 25.12
13 Bernardo MONTES SANTOS -21 M ROJO  09:11:33  132119m  01:41:33  1301.02 33 25.02
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -21 H AZUL  09:16:04  137803m  01:46:04  1299.21 34 24.98
13 Bernardo MONTES SANTOS -20 M RODAD 09:11:42 132119m  01:41:42 1299.10 35 24,98
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Concurso de General

Efectuado desde TARAJALEJO - 2 - Encestadas: 162 Celebrado el 12-05-24 a las 07:30 hrs.
Soclo NONBRE T HNLLA SE COLOR COMPROB, DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD. PUNTOS
15  Antonio CARABALLO CEDRES 21 H RODAD 09:15:14 136670m  01:45:14 1298.73 36 24.97
13 Bernardo MONTES SANTOS 21 M ROJO  09:11:46 132119m  01:41:46 1298.25 37 24.96
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 20 H AZUL  09:14:26  135574m  (01:44:26  1298.18 38 24.96
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 20 M RODAD  09:11:20 131548m  01:41:20 1298.16 39 24.96
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 22 M RODAD 09:11:21  131548m  01:41:21 1297.95 40 24.96
15  Antonio CARABALLO CEDRES 21 H RODAD 09:15:19  136670m  01:45:19 1297.70 41 24.95
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 20 M AZUL  09:16:12  137803m  01:46:12  1297.58 42 24.95
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 20 H AZUL  09:14:33 135574m  01:44:33 1296.73 43 24.94
4  José C. FALCON SANTANA 18 M AZUL  09:13:56 134589m  01:43:56 1294.95 44 24.90
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 23 M RODAD 09:11:40  131548m  01:41:40  1293.91 45  24.88
77 Francisco MONTES SANTOS 22 M AZUL  09:12:27  131856m  01:42:27  1287.02 46 24.75
22 Octavio SANTANA LUZARDO 219 M RODAD 09:11:36 130528m  01:41:36 1284.72 47 24.70
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 20 M RODAD 09:12:27 131548m  01:42:27 1284.01 48 24.69
71 José J. MENDOZA MARTIN 22 H AZUL  09:18:57 139660m  01:48:57 1281.87 49 24.65
71 José J. MENDOZA MARTIN 22 M RODAD 09:19:01  139660m  01:49:01  1281.08 50 24.63
30 Agapito SUAREZ QUINTANA 22 M ROJO  09:15:33 134872m  01:45:33 1277.80 51 24.57
30 Agapito SUAREZ QUINTANA 22 M RODAD 09:15:39  134872m  01:45:39  1276.59 52 24,55
14 Domingo CABRERA SANTANA 20 M RODAD 09:15:03  133935m  01:45:03  1274.96 53 24.52
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN -21 M RODAD  09:13:13 131548m  01:43:13 1274.48 54 24.51
15  Antonio CARABALLO CEDRES -21 H BARIO 09:17:21 136670m  01:47:21 1273.12 55 24 .48
14 Domingo CABRERA SANTANA -20 M RODAD  09:15:13 133935m  01:45:13 1272.94 56 24 .48
4 José C. FALCON SANTANA 22 M AZUL  09:15:44  134589m  01:45:44  1272.90 57 24.48
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -22 M RODAD  09:16:59 136008m  01:46:59 1271.29 58 24.45
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -22 M RODAD 09:17:01  136008m  01:47:01 1270.90 59 24 .44
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ 221 M SKALI  09:17:03  135923m  01:47:03  1269.71 60 24.42
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -21 M ROJO  09:16:40 135361m  01:46:40 1269.01 61 24.40
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN -22 H RODAD 09:13:51 131548m  01:43:51  1266.70 62 24.36
22 Octavio SANTANA LUZARDO -22 M AZUL  09:13:04 130528m  01:43:04 1266.44 63 24.35
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -21 M RODAD  09:17:44 136008m  01:47:44 1262.44 64 24.28
22 Octavio SANTANA LUZARDO -22 M RODAD 09:13:28 130528m  01:43:28 1261.54 65  24.26
17 Hermanos CARABALLO CEDRES -22 M RODAD  09:17:20 135361m  01:47:20 1261.12 66 24.25
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -22 M RODAD  09:17:57 135923m  01:47:57 1259.12 67 24.21
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -22 M AZUL  09:13:46  130584m  01:43:46  1258.44 68 24.20
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE -21 M AZUL  09:17:44 135574m  01:47:44 1258.42 69 24.20
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE -18 H AZUL  09:17:49 135574m  01:47:49 1257.45 70 24.18
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Concurso de General

Efectuado desde TARAJALEJO - 2 - Encestadas: 162 Celebrado el 12-05-24 a las 07:30 hrs.
Soen N oM R RE Ll SH COLOR CONPROB. DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD. PUNTOS
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ 22 M RODAD 09:18:10 135923m  01:48:10 1256.60 71 24.16
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 21 M AZUL  09:17:56 135574m  01:47:56 1256.09 72 24.15
22 Octavio SANTANA LUZARDO 19 M RODAD 09:13:57  130528m  01:43:57 1255.67 13 24.15
77 Francisco MONTES SANTOS 22 M AZUL  09:15:08 131856m  01:45:08 1254.17 74 24.12
36 Fernando SANTANA FIGUEROA 20 M BARIO 09:17:13 134387m  01:47:13 1253.41 75 24.10
77 Francisco MONTES SANTOS 21 M AZUL  09:15:17 131856m  01:45:17  1252.39 76 24.08
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 22 M AZUL  09:20:09 137803m  01:50:09 1251.05 11 24.06
64 Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 22 H RODAD  09:20:09 137803m  01:50:09 1251.05 78 24,06
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 22 M RODAD 09:18:57 136008m  01:48:57 1248.34 79 24.00
15  Antonio CARABALLO CEDRES 21 H RODAD 09:19:37  136670m  01:49:37  1246.79 80  23.97
15  Antonio CARABALLO CEDRES 20 H RODAD 09:19:44  136670m  01:49:44  1245.47 81  23.95
71 José J. MENDOZA MARTIN 23 M MORO  09:22:29 139660m  01:52:29  1241.60 82 0.00
71 José J. MENDOZA MARTIN 23 M AZUL  09:22:31 139660m  01:52:31 1241.23 83 0.00
77 Francisco MONTES SANTOS 21 M RODAD 09:16:31  13185m  01:46:31  1237.89 84 0.00
77 Francisco MONTES SANTOS 22 M AZUL  09:16:40  131856m  01:46:40  1236.15 85 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA 22 M ROJO  09:18:23 133935m  01:48:23 1235.75 86 0.00
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE -20 H AZUL  09:19:52 135574m  01:49:52 1233.98 87 0.00
30  Agapito SUAREZ QUINTANA 18 M RODAD 09:19:19  134872m  01:49:19  1233.77 88 0.00
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE -18 H BAYA  09:20:11 135574m  01:50:11  1230.44 89 0.00
22 Octavio SANTANA LUZARDO -22 M AZUL  09:16:12 130528m  01:46:12 1229.07 90 0.00
11 Francisco MONTES SANTOS -17 M AZUL  09:17:26 131856m  01:47:26 1227.32 91 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS -21 M ROJO  09:17:42 132119m  01:47:42 1226.72 92 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA -21 M AZUL  09:19:17 133935m  01:49:17 1925511 93 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS -19 M BALLO 09:17:49  132119m  01:47:49  1225.40 94 0.00
4  José C. FALCON SANTANA -18 M AZUL  09:19:54  134589m  01:49:54  1224.64 95 0.00
71 Francisco MONTES SANTOS -18 M AZUL  09:17:43 131856m  01:47:43 1224.10 96 0.00
30 Agapito SUAREZ QUINTANA -22 M RODAD  09:20:13 134872m  01:50:13 1223.69 97 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS -22 M ROJO  09:18:01 132119m  01:48:01 1223.13 98 0.00
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -21 M BAYO  09:21:13 135923m  01:51:13 1222.14 99 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -22 M >AZUL 09:16:51 130584m  01:46:51  1222.12 100 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA -20 M AZUL  09:19:39 133935m  01:49:39 1221.48 101 0.00
25 Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -20 M RODAD 09:21:27 135923m  01:51:27 1219.58 102 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA -21 M RODAD 09:20:16  133935m  01:50:16  1214.64 103 0.00
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -21 M BAYO  09:22:15 135923m  01:52:15 1210.89 104 0.00
7  José A. CARRENO SANTANA -18 M NEGRO 09:21:26 134926m  01:51:26 1210.82 105 0.00
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Concurso de General
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SOCIONOMBREANILLASEXCOLORCOMPROBDISTANCIADURACIONVELOCIDADORDPUNTOS
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -22 M NEGRO 09:22:16  135923m 01:52:16  1210.71 106 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA -21 H RODAD  09:21:27  134926m 01:51:27  1210.64 107 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA -20 M CHAPI  09:21:29  134926m 01:51:29  1210.28 108 0.00
25 Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ 21 M ROJO  09:22:20 135923m  01:52:20 1209.99 109 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA 21 H RODAD 09:21:32 134926m  01:51:32 1209.73 110 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA 22 M AZUL  09:20:56  133935m  (01:50:56 1207.3¢ 111 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS 20 M ROJO  09:19:41  132119m  01:49:4] 1204.5¢4 112 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA -21 M RODAD 09:21:19  133935p 01:51:19 1203.19 113 0.00
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -21 H MORA  09:25:30 137803m  01:55:30 1193.10 114 0.00
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 20 H RODAD  09:25:39  137803m  01:55:39 1191.55 115 0.00
22 Octavio SANTANA LUZARDO 21 M OAZUL 09:19:38  130528m  01:49:38 1190.58 116 0.00
4 José C. FALCON SANTANA 21 M RODAD  09:23:07  134589nm 01:53:07 1189.82 117 0.00
36 Fernando SANTANA FIGUEROA 18 M AZUL  09:23:18 13438Tm  01:53:18 1186.11 118 0.00
3¢ Luis M DEL CASTILLO FELIPE 20 M AZUL  09:24:54¢  135574m  01:54:54 1179.93 119 0.00
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 20 H AZUL  09:24:57  135574p 01:54:57 1179.41 120 0.00
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 21 H MORA  09:27:13 137803m  01:57:13 1175.62 121 0.00
71 José J. MENDOZA MARTIN 22 H MORA  09:28:50 139660m  01:58:50 1175.25 122 0.00
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 20 M OAZUL  09:27:19  137803m  01:57:19 1174.62 123 0.00
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO =21 M AZUL  09:27:20  137803m  01:57:20 1174.45 124 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS =22 M ROJO  09:22:45 132119m  01:52:45 1171.78 125 0.00
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -21 M RODAD  09:26:42 136008m  01:56:42 1165.44 126 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 22 M AZUL  09:22:09  130584m 01:52:09 1164.37 127 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA 21 M RODAD  (09:26:03 134926m  01:56:03 1162.65 128 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 23 M AZUL  09:23:09 130584m  01:53:09 1154.07 129 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA 21 M RODAD  09:26:57  134926m  01:56:57  1153.70 130 0.00
8 Juan F. PERERA RODRIGUEZ 16 M RODAD  09:23:15  130584m 01:53:15 1153.06 131 0.00
4 José C. FALCON SANTANA 20 M AZUL  09:26:45 134589m  01:56:45 1152.79 132 0.00
36 Fernando SANTANA FIGUEROA 21 M RODAD 09:26:48 134387m  01:56:48 1150.57 133 0.00
15 Antonio CARABALLO CEDRES 7 H AZUL  09:30:10 136670m  02:00:10 1137.33 134 0.00
30 Agapito SUAREZ QUINTANA =22 M RAZUL  09:30:11 134872m  02:00:11 1122.21 135 0.00
13 Bernardo MONTES SANTOS -21 M ROJO  09:30:07  132119m 02:00:07 1099.92 136 0.00
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN -22 M ROJO  09:29:47  131548m 01:59:47 1098.21 137 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA 20 M RODAD  09:32:01  133935m  02:02:01  1097.68 138 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 23 N AZUL 09:29:19  130584m  01:59:19  1094.43 139 0.00
22 Octavio SANTANA LUZARDO 21 M RODAD  09:30:08 130528m  02:00:08 1086.52 140 0.00
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SRR E o TTIA SEK COLOR  CONPROB.  DISTANCIA DURACION  VELOCIDAD ORD. PUNTOS
22 Octavio SANTANA LUZARDO -21 M RODAD 09:30:41 130528m  02:00:41  1081.57 141 0.00
8 Juan F. PERERA RODRIGUEZ -22 M AZUL  09:31:09 130584m  02:01:09 1077.87 142 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -23 M AZUL  09:31:12 130584m  02:01:12 1077.42 143 0.00
71 José J. MENDOZA MARTIN -23 M AZUL  09:39:43 139660m  02:09:43 1076.65 144 0.00
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN -22 M RODAD 09:37:00 131548m  02:07:00 1035.80 145 0.00
30 Agapito SUAREZ QUINTANA 222 M OAZUL 09:41:37  134872m  02:11:37  1024.73 146 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA -18 M BLANC 09:50:15  134926m  02:20:15 962.03 147 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA -21 M AZUL  09:52:00 134926m  02:22:00 950.18 148 0.00
22 Octavio SANTANA LUZARDO -22 M RODAD  09:47:47  130528m  02:17:47 947.34 149 0.00
7 José A. CARRENO SANTANA -22 H RODAD 09:58:26  134926m  02:28:26 909.00 150 0.00
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -20 M RODAD 13:03:26  135923m  05:33:26 407.64 151 0.00
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Efectuado desde TARAJALEJ0 - 2 - Celebrado el 12-05-24 a las 07:30 hrs.

17 Hermanos CARABALLO CEDRES 20 M AZUL  09:07:07  13536lm  01:37:07
20 M RODAD 09:10:01  13536Im  01:40:01

21 M RODAD 09:10:28  13536lm  01:40:28

21 M ROJO  09:16:40  13536Im  01:46:40

22 % RODAD  09:07:03  13536lm  01:37:03

RODAD  09:07:23  13536Im  01:37:23

01:39:47  1356.55 1 162.00

RODAD  (09:11:28 136670m  01:41:28
RODAD  09:15:19 136670m  01:45:19

:19: 136670m 01:49:44
RODAD  09:11:46 136670m  01:41:46
RODAD  09:09:36 136670m  01:39:36
RODAD  09:15:14 136670m  01:45:14

01:43:51  1315.99 2 157.15

15  Antonio CARABALLO CEDRES 21
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4 José C. FALCON SANTANA 20 M RODAD 09:11:16  13458%m  01:41:16
21 M AL 09:12:42  13458%m  01:42:42
1 M RODAD 09:11:12  134B8%m  01:41:12
51 M RODAD 09:23:07  134589m  01:53:07
51 M AWUL  09:11:43  134589m  01:41:43
29 M AZUL  00:15:42  13458%m  01:45:44
01:44:17  1290.53 3 154.11
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 2 N AZUL  09:06:53  136008m  01:36:53
3 M RODAD 09:18:57  136008m  01:48:57
32 M RODAD 09:17:01  136008m  01:47:01
22 W AUL  00:12:00  136008m  01:42:00
35 M AZOL  00:11:55  136008m  01:41:55
1 M RODAD 09:26:42  136008m  01:56:42
01:45:34  1288.22 4 153.83
77 Francisco MONTES SANTOS 92 M RODAD 09:06:56  131856m  01:36:56

AZUL  09:15:17 131856m  01:45:17

:06: 131856m 01:36:17
AZUL  09:17:43 131856m  01:47:43
AZUL  09:12:27 131856m  01:42:27
RODAD  09:16:31 131856m  01:46:31

01:42:31  1286.01 5 15357
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3¢ Luis M DEL CASTILLO FELIPE 20 H AZUL  09:14:33  135574m  01:44:33
20 H AZUL  09:14:26  135574m  (01:44:26

21 M AZUL  09:17:56  135574m  01:47:56

91 M AZUL  09:17:44  135574m  01:47:44

18 H AZUL  09:17:49  135574m  01:47:49

18 H BAVA  09:20:11  135574m  01:50:11

01:47:06  1265.76 6 151.15

36  Fernando SANTANA FIGUEROA 220 M RODAD 09:12:22  134387Tm  01:42:22
218 M AZUL  09:23:18  134387m  01:53:18

222 M RODAD 09:06:34  134387m  01:36:34

91 M RODAD 09:26:48  134387m  01:56:48

91 H AUL  09:12:22  134387m  01:42:22

220 M BARIO 09:17:13  134387m  01:47:13

01:46:26  1262.60 7 150.78
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71 José J. MENDOZA MARTIN

13 Bernardo MONTES SANTOS

14 Domingo CABRERA SANTANA

42 José A. RODRIGUEZ MARTIN

30 Agapito SUAREZ QUINTANA

64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ

1

ALAS DEL NUBLO

Concurso de Serie General 6/6

Pag. No: 2

Celebrado el 12-05-24 a las 07:30 hrs.

ANILLA SEX COLOR COMPROB. DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD.  PUNTOS
222 M OBZUL 09:13:53  139660m  01:43:53
22 M RODAD 09:19:01  139660m  01:49:01
23 M AZUL  09:15:50  139660m  01:45:50
23 M AZUL  09:39:43  139660m  02:09:43
223 M MORO  09:22:29  139660m  01:52:29
23 M AZUL  09:22:31  13%660m  01:52:31
01:52:14  1244.27 8 148.59
221 M ROJO 09:11:33  132119m  01:41:33
22 M ROJO  09:18:01  13211om  01:48:01
291 M ROJO 09:17:42  132110m  01:47:42
220 M RODAD 09:11:42  132110m  01:41:42
21 M ROJO  09:30:07 132110m  02:00:07
221 M ROJO  09:11:46  132110m  01:41:46
01:46:48  1236.97 9 147.71
222 N ROJO  09:18:23  133935m  01:48:23
91 M OAZUL  09:19:17  133935m  01:49:17
20 M AZUL  09:19:39  133935m  01:49:39
21 M RODAD 09:20:16  13393m  01:50:16
22 M AZUL  09:20:56  133935m  01:50:56
20 M RODAD 09:15:13  133935m  01:45:13
01:48:57 1229.26 10 146.79
20 M RODAD 09:08:36  131548m  01:38:36
22 M RODAD 09:37:00  131548m  02:07:00
22 H RODAD 09:13:51  131548m  (01:43:51
20 M RODAD 00:11:20 131548m  01:41:20
22 M ROJO 09:29:47  131548m  01:59:47
20 M RODAD 09:12:27  131548m  01:42:27
01:48:50  1208.67 11 144.34
22 B AZUL  09:13:14  134872m  01:43:14
22 M OAUL 09:41:37  13487om  02:11:37
29 M AZUL 09:30:11  13487am  02:00:11
22 M RODAD 09:15:39  134872m  01:45:39
22 M RODAD 09:20:13  134872am  01:50:13
22 M AUL  00:08:45  134872m  01:38:45
01:51:36  1208.43 12 144.31
1 H AZUL  09:16:04  137803m  01:46:04
20 H RODAD 09:25:39  137803m  01:55:39
20 M AZUL  09:27:19  137803m  O01:57:19
21 H MORA  09:25:30  137803m  01:55:30
21 H MORR  09:27:13  137803m  01:57:13
91 N ATUL  09:27:20 137803m  01:57:20
01:54:50 1199.88 13 143.29
222 M AZUL  09:22:09  130584m  01:52:09
222 M AZUL  09:31:09  130584m  02:01:09
222 M AZUL  09:13:46  130584m  01:43:46
22 M AZUL  09:16:51  130584m  01:46:51
23 M AZUL  09:31:12  130584m  02:01:12
16 M RODAD 09:23:15  130584m  01:53:15
01:53:03  1154.98 14 137.92
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Efectuado desde TARAJALEJ0 - 2 - Celebrado el 12-05-24 a las 07:30 hrs.
SOCI0 NOMBRE ANILIA SEX COLOR (COMPROB, DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD. PUNTOS
22 Octavio SANTANA LUZARDO -22 M AZUL 09:13:04 130528m 01:43:04
-21 M AZUL 09:19:38 130528m 01:49:38
-21 M RODAD 09:30:08 130528m 02:00:08
-22 M RODAD 09:47:47 130528m 02:17:47
-19 M RODAD 09:13:57 130528m 01:43:57
-22 M AZUL 09:16:12 130528m 01:46:12

01:53:27  1150.41 15 137.38

7  José A. CARRENO SANTANA -21 H RODAD 09:21:32  134926m  01:51:32
-21 M RODAD 09:26:57  134926m  01:56:57

-21 M RODAD 09:26:03  134926m  01:56:03

-21 M AZUL  09:52:00  134926m  02:22:00

-21 H RODAD 09:21:27  134926m  01:51:27

-22 H RODAD 09:58:26  134926m  02:28:26

02:04:24  1084.59 16 129.52

25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ =22 M RODAD  09:17:57  135923m  01:47:57
-21 M ROJO  09:22:20  135923m  01:52:20

-21 M BAYO  09:21:13  135923m  01:51:13

-21 M BAYO  09:22:15  135923m  01:52:15

-21 M SKALI  09:17:03  135923m  01:47:03

-20 M RODAD 13:03:26  135923m  05:33:26

02:27:22 922.30 17 110.14
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Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ
Hermanos CARABALLO CEDRES
Francisco MONTES SANTOS
Antonio CARABALLO CEDRES
José J. MENDOZA MARTIN

José A. RODRIGUEZ MARTIN
José C. FALCON SANTANA
Fernando SANTANA FIGUEROA
Agapito SUAREZ QUINTANA
Bernardo MONTES SANTOS

Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO
Luis M DEL CASTILLO FELIPE
Octavio SANTANA LUZARDO
Tandem Manuel /Marcos DOMINGUEZ
Domingo CABRERA SANTANA

José A. CARRENO SANTANA

Juan F. PERERA RODRIGUEZ
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136008m
135361m
131856m
136670m
139660m
131548m
134589m
134387m
134872m
132119
137803m
135574m
130528m
135923m
133935m
134926m
130584m
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Efectuado desde TARAJALEJO - 2 - Celebrado el 12-05-24 a las 07:30 hrs.
S0 NOMBRE IR GEX COLOR  COMPROB. DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD. PUNTOS
17  Hermanos CARABALLO CEDRES 22 AZUL  09:07:21  13536Im  01:37:21

M
22 M RODAD 09:17:20  13536Im  01:47:20
M AZUL  09:07:18  13536Im  (01:37:18

01:40:39  1344.72 1 81.00

36 Fernando SANTANA FIGUEROR 02 M AZUL  09:12:18  134387m  01:42:18
%2 M BARIO 09:09:02  134387m  01:39:02
%2 M RODAD 09:08:49  134387m  01:38:49
01:40:03  1343.19 2 80.90
4  José A. RODRIGUEZ MARTIN 21 M RODAD 09:13:13  131548m  01:43:13

il 131548m  01:41:21
RODAD  09:11:40  131548m  01:41:40

01:42:04  1288.70 3 T77.62
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64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 20 M AZUL  09:16:12  137803m  01:46:12
22 M AZUL  09:20:09  137803m  01:50:09
22 H RODAD 09:20:09  137803m  01:50:09

01:48:50  1266.18 4 76.26
71 José J. MENDOZA MARTIN 91 B AZUL  09:15:43  139660m  01:45:43
2 H MNORR  09:28:50  139660m  01:58:50
%99 H MUL  09:18:57  139660m  01:48:57

01:51:10  1256.30 5 7567
77 Francisco MONTES SANTOS 22 M AZUL  09:16:40  131856m  01:46:40
17 M AZUL  09:17:26  131856m  01:47:26
22 M MUL  09:15:08  131856m  01:45:08

01:46:24  1239.11 6 74.63
25 Tandem Manuel /Marcos DOMINGUEZ 22 M RODAD 09:18:10  135923m  01:48:10
52 M NEGRO 09:22:16  135923m  01:52:16
50 M RODAD 09:21:27  135923m  01:51:27

01:50:37  1228.64 7 74.00
4 José C. FALCON SANTANA 20 M MUL  09:26:45  134589m  01:56:45
8 M AZUL  09:13:56  134589m  01:43:56
18 M AZUL  09:19:54  134589m  01:49:54

01:50:11  1221.37 8 73.56
15  Antonio CARABALLO CEDRES 91 H RODAD 09:19:37  136670m  01:49:37
17 R AZUL  09:30:10  136670m  02:00:10
51 F BARIO 09:17:21  136670m  01:47:21

01:52:22  1216.16 9 73.25
22 Octavio SANTANA LUZARDO 92 N RODAD 09:13:28  130528m  01:43:28
19 M RODAD 09:11:36  130528m  01:41:36
91 M RODAD 09:30:41  130528m  02:00:41

01:48:35  1202.09 10 72.40
13 Bernardo MONTES SANTOS 92 M ROJO 09:22:45  132119m  01:52:45
19 M BALLO 09:17:49  132119m  (01:47:49
50 M ROJO. 09:19:41  132119m  01:49:41

01:50:05  1200.17 11 72.29
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34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE

14 Domingo CABRERA SANTANA

8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ

7 José A. CARRENO SANTANA

-20
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-20

-23
-23
-23

-18
-20
-18
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09:15:03
09:21:19
09:32:01

09:23:09
09:29:19

09:50:15
09:21:29
09:21:26

135574m
135574m
135574m

133935m
133935m
133935m

130584m
130584m
130584m

134926m
134926m
134926m

VELOCIDAD ORD.
1197.23 12
1187.42 13
1180.68 14
1114.57 15

72.11

71.52

71.11

67.13
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Concurso de General de Pichones

Efectuado desde TARAJALEJO - 2 - Encestadas: 54 Celebrado el 12-05-24 a las 07:30 hrs.
Soclo NOMBRE T"TNILA SEX COLOR COMPROB, DISTANCIA DURACION VELOCIDAD ORD. PUNIOS
17 Hermanos CARABALLO CEDRES 23 M RODAD  09:07:21 135361m  01:37:21  1390.45 1 27.00
7 José A. CARRENO SANTANA 23 M AZUL  09:08:55  134926m  01:38:55  1364.03 2 26.48
30 Agapito SUAREZ QUINTANA 23 M RODAD 09:09:19  134872m  01:39:19  1357.99 3 26.36
15  Antonio CARABALLO CEDRES 23 H RODAD  09:11:40 136670m  01:41:40 1344.29 4 26.10
15  Antonio CARABALLO CEDRES 23 H BRONC  (09:11:54 136670m  01:41:54 1341.21 5 26.04
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 M AZUL  09:12:24  136008m  01:42:24  1328.19 6 25.79
17  Hermanos CARABALLO CEDRES 23 M AZUL  09:12:05  13536Im  01:42:05  1325.98 7 25.74
7 José A. CARRENO SANTANA 23 M AZUL  09:12:07 134926m  01:42:07 1321.29 8 25.65
30 Agapito SUAREZ QUINTANA 23 H RODAD 09:12:06 134872m  01:42:06 1320.97 9  25.65
14 Domingo CABRERA SANTANA 23 M RODAD 09:12:51 133935m  01:42:51 1302.23 10 25.28
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 23 M AZUL  09:11:13  131548m  01:41:13  1299.66 11 25.23
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 23 M RODAD 09:11:18 131548m  01:41:18 1298.59 12 25.21
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 23 H AZUL  09:14:32 135574m  01:44:32 1296.94 13 25.18
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 23 H AZUL  09:14:34  135574m  (01:44:34  1296.53 14 25.17
17  Hermanos CARABALLO CEDRES 23 M RODAD 09:14:47  135361m  (01:44:47  1291.81 15 25.08
34 Luis M DEL CASTILLO FELIPE 23 M AZUL  09:14:58 135574m  01:44:58 1291.59 16 25.08
22 Octavio SANTANA LUZARDO 23 H RODAD  09:11:41 130528m  01:41:41 1283.66 17 24.92
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ 23 H RODAD 09:16:08  135923m  01:46:08  1280.67 18 24.86
71 José J. MENDOZA MARTIN 23 H AZUL  09:19:10  139660m  01:49:10  1279.32 19 24.84
30  Agapito SUAREZ QUINTANA 23 M RODAD 09:17:20 134872m  01:47:20 1256.57 20 24.40
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 23 M RODAD  09:19:57 137803m  01:49:57  1253.32 21 24.33
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO 23 H AZUL  09:20:04  137803m  01:50:04  1251.99 22 2431
64  Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO -23 H RODAD  09:20:07 137803m  01:50:07 1251.42 23 24.30
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 23 M RODAD  09:14:30 130584m  01:44:30 1249.60 24 24.26
17 Francisco MONTES SANTOS 23 M RODAD  09:17:33 131856m  01:47:33 1225.99 25 23.80
14 Domingo CABRERA SANTANA 23 M RODAD  09:20:10 133935m  01:50:10 121575 26 23.60
42 José A. RODRIGUEZ MARTIN 23 M AZUL  09:18:16  131548m  01:48:16 1215.03 27 23.59
25  Tandem Manuel/Marcos DOMINGUEZ -23 M RODAD  09:22:12 135923m  01:52:12 1211.43 28 0.00
14 Domingo CABRERA SANTANA -23 M RODAD 09:20:34  133935m  01:50:34  1211.35 29 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ 23 M MORO  09:18:15  130584m  01:48:15  1206.31 30 0.00
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ 23 M AZUL  09:22:49 136008m  01:52:49 1205.56 31 0.00
4  José C. FALCON SANTANA -23 M RODAD  09:22:20 134589m  01:52:20 1198.12 32 0.00
22 Octavio SANTANA LUZARDO 23 H CAMAG 09:19:24  130528m  01:49:24  1193.12 33 0.00
1 Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ -23 M RODAD 09:24:34  136008m  01:54:34  1187.14 34 0.00
8  Juan F. PERERA RODRIGUEZ -23 M MORO  09:20:03 130584m  01:50:03 1186.58 35 0.00
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Fernando SANTANA FIGUEROA
José C. FALCON SANTANA
José J. MENDOZA MARTIN
Bernardo MONTES SANTOS
Fernando SANTANA FIGUEROA
Tandem Manuel /Marcos DOMINGUEZ
Bernardo MONTES SANTOS
Francisco MONTES SANTOS
Bernardo MONTES SANTOS
Fernando SANTANA FIGUEROA
Octavio SANTANA LUZARDO
José A. CARRENO SANTANA
José J. MENDOZA MARTIN
José C. FALCON SANTANA
Antonio CARABALLO CEDRES
Francisco MONTES SANTOS

ALAS DEL NUBLO

Concurso de General de Pichones

Encestadas: 54

ANILLA SEX COLOR  COMPROB.
23 H RODAD  09:23:23
23 M RODAD  09:23:49
23 H RZUL  09:28:45
-23 M BALLO 09:22:42
-23 M AZUL  09:25:10
-23 M RODAD 09:29:24
-23 M RODAD  09:27:05
-23 M AZUL  09:28:46
23 M AZUL  09:31:07
-23 M RODAD  09:33:27
-23 M CEFIR 09:30:06
-23 M PERIA  09:40:28
-23 H BAYA  09:46:45
-23 M RODAD  09:44:41
-23 H AZIUL  09:52:56
-23 M RODAD  18:27:29

134387Tm
134589m
139660m
132119m
134387m
135923m
132119
131856m
132119m
134387m
130528m
134926m
139660m
134589m
136670m
131856m

Pag. No:

2

Celebrado el 12-05-24 a las 07:30 hrs.
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30

34

42

64

14

25

15

Hermanos CARABALLO CEDRES

Agapito SUAREZ QUINTANA

Luis M DEL CASTILLO FELIPE

José A. RODRIGUEZ MARTIN

Hnos. Juan y Alvaro GORDILLO

Domingo CABRERA SANTANA

Felipe RODRIGUEZ GONZALEZ

José A. CARRENO SANTANA

Juan F. PERERA RODRIGUEZ

Tandem Manuel /Marcos DOMINGUEZ

Antonio CARABALLO CEDRES

ALAS DEL NUBLO

Concurso de Serie General de Pichones 3/3
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Octavio SANTANA LUZARDO

José J. MENDOZA MARTIN

Fernando SANTANA FIGUEROA

Bernardo MONTES SANTOS

José C. FALCON SANTANA

Francisco MONTES SANTOS
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AZUL
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RODAD
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RODAD

AZUL
RODAD
RODAD

09:30:06
09:19:24
09:11:41

09:19:10
09:28:45
09:46:45

09:25:10
09:33:27
09:23:23

09:27:05
09:22:42
09:31:07

09:22:20
09:23:49
09:44:41

09:28:46
18:27:29
09:17:33

130528m

130528m
130528m

139660m
139660m
139660m

134387m
134387m
134387m

132119m
132119m
132119m

134589m
134589m
134589m

131856m
131856m
131856m

02:
01:
01:

01:
10:

04:

00:06
49:24
41:41

58:46
51:29

54:36

VELOCIDAD ORD.
1182.37 12
1148.93 13
1145.34 14
1129.54 15
1118.98 16

447,57 17

71.74

69.71

69.50

68.54

67.90

27,15



